



第5号様式(第5条関係)

令和2年4月30日

調布市議会議員 渡辺 進二郎 様

会派名 日本共産党
経理責任者 武藤 千里

令和元年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,000,000 円
-------	-------------

2 支出

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	54,265 円	
研 修 費	0 円	
広 報 費	273,714 円	
広 聴 費	0 円	
要請・陳情活動費	0 円	
資 料 作 成 費	0 円	
資 料 購 入 費	0 円	
人 件 費	0 円	
合 計	327,979 円	

3 残額

政務活動費残額	672,021 円
---------	-----------



令和元年度(令和元年6月～令和2年3月)政務活動費収支内訳

日本共産党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和1年6月27日	9	政務活動費収入	400,000		400,000	令和元年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和1年6月27日	1	調査研究費		5,378	394,622	インターネット利用料(6月請求分)
3	令和1年7月29日	1	調査研究費		5,378	389,244	インターネット利用料(7月請求分)
4	令和1年8月27日	1	調査研究費		5,378	383,866	インターネット利用料(8月請求分)
5	令和1年9月27日	1	調査研究費		5,378	378,488	インターネット利用料(9月請求分)
6	令和1年10月3日	9	政務活動費収入	600,000		978,488	令和元年度政務活動費交付金(下半期)
7	令和1年10月28日	1	調査研究費		5,378	973,110	インターネット利用料(10月請求分)
8	令和1年11月27日	1	調査研究費		5,463	967,647	インターネット利用料(11月請求分)
9	令和1年12月9日	3	広報費		12,354	955,293	ホームページサーバ年間契約料
10	令和1年12月27日	1	調査研究費		5,478	949,815	インターネット利用料(12月請求分)
11	令和2年1月27日	1	調査研究費		5,478	944,337	インターネット利用料(1月請求分)
12	令和2年2月27日	1	調査研究費		5,478	938,859	インターネット利用料(2月請求分)
13	令和2年3月27日	1	調査研究費		5,478	933,381	インターネット利用料(3月請求分)
14	令和2年3月30日	3	広報費		3,300	930,081	ホームページ更新(11・12月号)
15	令和2年3月30日	3	広報費		258,060	672,021	広報紙印刷・郵送
合計				1,000,000	327,979	672,021	